MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 6/2022 - CP-GOIOEST/IFG, DE 25 DE ABRIL DE 2022CIRCULAR 6/2022 - CP-GOIOEST/IFG, DE 25 DE ABRIL DE 2022

Goiânia, 25 de abril de 2022.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1694, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 15

de outubro de 2021, Seção 2, Página 27, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar os(as) servidores(as) e estudantes relacionados(as) abaixo para comporem o Grupo de

Trabalho do Orçamento do Câmpus Goiânia Oeste do IFG - 2022.

Nome Matrícula SIAPE Segmento

Cleberson Pereira Arruda 1971367 Gestão

Adriam Marcos da Silva 2330091 Gestão

Lenir de Jesus Barcelos Coelho 2118949 Gestão

John Carlos Alves Ribeiro 1969761 Gestão

Eduardo Rodrigues Torres 1583270 Gestão

Lorena Pereira de Souza Rosa 1834520 Gestão

Murilo de Camargo Wascheck 1767569 Docente

Andre Rodrigues Coimbra 1803097 Docente

Carmen Lucia Baldoino da Silva 1961271 Técnicos-Administrativo

Cleber de Paula Silva Junior 2389161 Técnicos-Administrativo

Leticia Cunha Fernandes 2227392 Concâmpus

Astride de Carvalho Magalhães Alcantara 20212130010206 Discente Pedagogia

Thays Santos 20191130020108
Discente Enfermagem -

EJA

José Gabriel Araújo Carvalho 20211130050030 Grêmio Estudantil

Kelven Moreira da Silva 20192130010070 Centro Acadêmico

(assinado eletronicamente)

Prof. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste

Portaria nº 1.694 de 8 de outubro de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: